31/05/25 18:14:44 QRIS849617898779#9360000210048698093 8888486   50,000.00 0.00 8,130,836.00

Saldo Awal
Opening Balance

Total Transaksi Debet
Total Debit Transaction

Total Transaksi Kredit
Total Credit Transaction

Saldo Akhir
Closing Balance

1,423,977.00 18,493,141.00 25,200,000.00 8,130,836.00

Terbilang / In Words

DELAPAN JUTA SERATUS TIGA PULUH RIBU DELAPAN RATUS TIGA PULUH ENAM RUPIAH
EIGHT MILLION ONE HUNDRED THIRTY THOUSAND EIGHT HUNDRED THIRTY SIX RUPIAH

Biaya materai telah dibayar Lunas
Revenue Stamp Paid